[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от 30.03.2018                                                                                                                  № 30-од
О внесении изменений в приказ  Комитета по финансам

администрации города Урай от 26.12.2017 №156-од

«О полномочиях администратора доходов

бюджета городского округа город Урай»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Думы города Урай от 22.03.2018 №13 «О внесении изменений в бюджет городского округа город Урай на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

1. Внести изменения в приказ Комитета по финансам  администрации города Урай от 26.12.2017 №156-од «О полномочиях администратора доходов бюджета городского округа город Урай» согласно приложению.
           2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.

Председатель                                                                                               И.В. Хусаинова

                                                                                                           Приложение к приказу

                                                                                                           Комитета по финансам

                                                                                                           администрации города Урай

                                                                                                           от 30.03.2018 № 30-од
Изменения

 в перечне видов доходов администратора доходов
 бюджета городского округа город Урай

Комитета по финансам администрации города Урай

1.  Строку

«

	 050
	2 02 35135 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральными законами от 12 января 1995 года №5-ФЗ «О Ветеранах» и от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

»
изложить в новой редакции:

«
	050
	2 02 35135 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года N 5-ФЗ
"О ветеранах»

».

2.  Дополнить строками следующего содержания:
«
	050
	2 02 35176 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	050
	2 02 25520 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по содействию созданию в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях

».